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Gårdsfest 25 september – anmälan  
Som tidigare meddelats äger föreningens 
traditionsenliga gårdsfest rum onsdag 25 
september kl. 17.00. Vi bjuder in alla som bor i 
våra tre hus att umgås under trevliga former – 
och särskilt välkomna alla nyinflyttade som nu 
får möjlighet att träffa grannarna! 
Föreningen bjuder på lite mat (se 
anslag i portarna och på 
Facebook). Fiskdamm utlovas för 
de minsta! 

Anmäl dig senast måndag 23 september  
(ange antal personer och särskilt antal barn) på 
föreningens Facebook-sida eller via mejl till 
info@gnejsen2.se.  

Förebygg drag från fönster i vinter 
Vi är flera som har större glipor i fönster, 
balkongdörrar och ytterdörrar i våra lägenheter. 
Det kan skapa drag och innebära ökade 
kostnader för uppvärmning. Styrelsen har därför 
bett vår fastighetsförvaltare Jensen att göra en 
större insats och täta där det behövs.  
Kostnaden står bostadsrättsinnehavaren själv för 
(bor du i hyresrätt ingår arbetet i underhållet). 
Listor där man kan anmäla om man behöver 
hjälp kommer att sättas upp i alla trapphus. Där 
anges även priserna för de olika åtgärderna.  
Arbetet planeras att genomföras under oktober, 
exakt datum meddelas när vi vet mer om hur 
många lägenheter som behöver åtgärdas.  

Håll ordning i grovsoprummet 
Tänk på att större möbler, som soffor, inte får 
dumpas i grovsoprummet. Åk istället själv till 
återvinningscentralen, beställ bortforsling eller 
skänk bort mot avhämtning! 

Lås på sopskåpen 
Sedan tidigare finns lås på de nya sopkärlen som 
är avsedda för matavfall. I och med att de gamla 
sopkärlen, där vi slänger vanliga hushållssopor, 
ofta blir överfulla kommer även de att förses 
med lås. Förutom att det ser skräpigt ut runt 

skåpen lockar det till sig råttor. Redan nu kan du 
hjälpa till genom att inte slänga sopor i redan 
fulla kärl utan titta i skåpen längre bort från 
bommen, som ofta är mindre fulla.  

Vi ser samtidigt över möjligheterna att använda 
blipp-brickan för att låsa upp istället för nyckel. 

Cykel- och barnvagnsrensning 
För att skapa utrymme i cykel- och barnvagns-
rummen gör vi med jämna mellanrum en 
rensning. Alla cyklar och barnvagnar på gården 
och i källarrummen förses med ett rött märkband 
på styret den 24 september. Du avlägsnar själv 
bandet på din egen cykel/barnvagn senast 8 
oktober. 

Onsdag 9 oktober kommer alla cyklar och 
barnvagnar som har kvar bandet att avlägsnas 
och sättas i karantän i sex månader. Efter det 
avyttras de (vi brukar lämna dem till firma som 
rustar upp dem och säljer dem vidare). 

Vi vill också påminna om att cyklar som inte 
används regelbundet med fördel kan hängas upp 
i krokarna i cykelrummet. På så vis skapas mer 
plats för dem som ofta använder sin cykel. 

Vår sommarfina gård 
Även denna sommar har gården hållit sig 
prunkande fin tack vare några medlemmars 
ovärderliga hjälp med vattning. Stort tack! 

Till hösten sker tilläggsplantering i hålrummen i 
rabatterna och i oktober gräver vi själva ner fler 
lökar. Vill du hjälpa till – mejla styrelsen! 
 

 
Vi ses på gårdsfesten! 
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